
ＦＡＸ：０１９７－７１－１２１２

株式会社 システムベース

〒024-0004
岩手県北上市村崎野１９地割１１６番地４
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ https://www.systembase.co.jp/

参加申込書

【個人情報の取扱いについて】
当社では、個人情報の保護を目的とした管理体制として、個人情報保護マネジメントシステムを策定し、活動しております。その中で、情報を提供される皆様（本人）に対して、情報の利用目的、管理者、
提供の有無、情報提供の任意性や権利について確認し、当社への情報提供が皆様の懸念にならないように、以下の同意を得たいと存じますので、よろしくお願い申し上げます。

１．事業者の名称：株式会社 システムベース
２．個人情報保護管理責任者：株式会社システムベース 折笠 英輝（オリカサ ヒデキ）
３．利用目的：フェア参加者への連絡、通知 、セミナー参加者名簿の作成 、後日の情報提供
４．個人情報の第三者提供について

ご記入いただいた個人情報はイベントの共催・協力・出展企業に提供する場合があります。
提供目的：商品、サービスの情報またはマーケティング活動（イベント、改善提案など）に関する情報の連絡
提供項目：氏名、団体法人名、所属部署、連絡先（電話、電子メールアドレス）
システムベースと提供企業とは、個人情報保護に関する契約を締結いたします。
なお、提供項目は目的達成に必要な最低限とし、提供手段は当社の定めた安全な手段と致します。

５．委託等について：取得した個人情報の外部委託はありません。
６．個人情報の開示・訂正・削除・利用停止について：個人情報に関する本人または代理人の方からの利用目的の通知、個人情報の開示・訂正・追加又は削除・利用停止又は提供の拒否等のご請求等

につきましては、下記へご連絡ください。
〒024-0004 岩手県北上市村崎野19地割116-4
株式会社システムベース 管理部総務グループ / Tel：0197-71-1111 Fax：0197-71-1212 / E-mail：mbox@systembase.co.jp

７．情報提供の任意性および情報を与えなかった場合に本人に生じる結果：情報提供は任意ですが、同意いただけない場合は
オンラインセミナーへの参加をお断りすることがございます。

８．個人情報保護方針：当社ホームページ ( https://www.systembase.co.jp/company/privacy) をご確認いただけますようお願いいたします。

以上、個人情報を取得する場合の措置として、上記に同意して頂いた方は、上部“お名前”欄にご本人による署名をお願いいたします。

オンラインセミナー２０２２

貴社名
※

フリガナ
お名前

※

フリガナ

様

部署名
※

お役職

住所
※

（〒 － ）

ＴＥＬ
※

ＦＡＸ
※

E-Mai
※l

【参加者】

ＦＡＸからお申込み頂くお客様は、こちらをご利用ください。
お申し込み受付後、事務局より参加用のＩＤをご連絡差し上げます。

※の項目は入力必須でお願いいたします。

■お問い合わせ先
オンラインセミナー２０２２ 事務局

メールアドレス fair@systembase.co.jp
TEL 0197-71-1111 FAX 0197-71-1212
受付時間 8：30～17：30（土日祝日を除く）

ご興味のあるセミナー ※複数選択可
7月5日（火）□ 10:00～11:30 2022年度 労働関連法改正のポイントと実務対応

□ 13:00～14:00 デジタル田園都市国家構想と富士通の取り組み ～デジタル技術の社会実装を通じた地域活性化～
□ 15:30～16:30 教育ネットワーク基盤のフルクラウド化・ゼロトラスト

7月6日（水）□ 10:00～11:00 今年大流行した“Emotet（エモテット）” 今こそエンドポイント対策強化の見直しを！
AIを活用して未知のマルウェア対策を実現！

□ 13:00～14:00 地方中小企業におけるDX推進で見えてきた ～成功企業の共通点～
□ 15:30～16:30 中堅中小企業様向けここからはじめるDX ～その必要性と具体的な進め方～

7月7日（木）□ 10:00～11:00 サイボウズで実践済み！
「従業員にとって働き甲斐のある職場」への変革がもたらした、経営への好循環サイクル

□ 13:00～14:00 富士通の考える医療情報システムに求められるセキュリティ対策について
□ 15:30～16:30 「新電子帳簿保存法・インボイス」対策セミナー

今回のセミナーを知ったきっかけ
□ 弊社営業からの案内 □ ダイレクトメール □ 弊社ホームページ □ メールマガジン(富士通／システムベース特別号)
□ その他（ ）

アンケートにご協力をお願いいたします。


